PAGE
-2-

[image: image1.jpg]

Вестник Моргаушского муниципального округа                                                     № 75, 08 октября  2024 года

Постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

от 08 октября  2024 года № 2087
О внесении изменений в извещение  № 23000000170000000063 выставленного на официальный сайт http://torgi.gov.ru/, на сайт администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики https://morgau.cap.ru/ и на электронную площадку http://www.roseltorg.ru.

         Администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в связи с выявлением технической ошибкой  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в приложенные документы извещения № 23000000170000000063 выставленного на официальный сайт http://torgi.gov.ru/, на сайт администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики https://morgau.cap.ru/ и на электронную площадку http://www.roseltorg.ru:

1.1. Постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики № 2011 от 02.10.2024 г. заменить постановлением администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики № 2027 от 02.10.2024 г.

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового отдела администрации Моргаушского муниципального округа Ананьеву Р.И.

Глава Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики А.Н. Матросов

	Учредитель: Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа
(Газета учреждена решением

Собрания депутатов №С-8/3 от 19.12.2022 г.)
Издается с 01 января 2023 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

	               Бесплатно
Подписано в печать

07.10.2024
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

08

октября

2024 года

№ 75

Газета органов местного самоуправления Моргаушского муниципального округа

PAGE